
 

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200 

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,                                                                                                        

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001 

 

 

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25 апреля  2023 г. №  22 

Об утверждении проектной 

документации объекта "Реконструкция 

системы водоснабжения села Гмелинка 

Старополтавского района 

Волгоградской области" 

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях 

реализации мероприятий по улучшению систем водоснабжения, 

предусмотренных государственной программой Волгоградской области 

"Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской 

области", утвержденной постановлением администрации Волгоградской 

области от 08.02.2016 № 46-п, п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить проектную документацию объекта "Реконструкция системы 

водоснабжения села Гмелинка Старополтавского района Волгоградской 

области", имеющую положительное заключение государственной 

экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий 

от 19.04.2023 № 34-1-1-3-020269-2023, со следующими показателями: 

1.1. Расчетная мощность объекта реконструкции 48,0 куб. м/сутки. 

1.2. Сметная стоимость реконструкции в уровне цен 4 квартала 2022 года 

(с НДС) 85659, 97 тыс. руб. (восемьдесят пять миллионов шестьсот 

пятьдесят девять тысяч девятьсот семьдесят рублей). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

опубликованию в газете"Ударник", размещению на официальном сайте 

администрации Гмелинского сельского поселения Старополтавского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Гмелинского сельского поселения Даулетову А.А. 

Глава  Гмелинского  

сельского  поселения М.П.Бутенин 
 


